СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «02» апреля 2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            №37/625
О возобновлении договора аренды

земельного участка №114707/040740300010

от 05.06.07г. с ФЛП Ефановой М.Н.

     Рассмотрев заявление ФЛП Ефановой Марины Николаевны о возобновлении   договора аренды земельного участка №114707/040740300010 от 05.06.07г.,   руководствуясь ст. 33 Закона Украины  «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Суходольский городской совет

     РЕШИЛ:

1. Возобновить срок действия договора аренды земельного участка площадью 0,0015га, расположенный по адресу: г.Суходольск, ул.Постышева, сквер им. Блюхера №114707/040740300010 от 05.06.07г., на 5лет  с 10.04.13г. по 10.04.18г. Кадастровый № 4411470700:04:003:0111.

2. ФЛП Ефановой Марине Николаевне  до 10.05.2013г. заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка

№114707/040740300010 от 05.06.07г.

3. ФЛП Ефановой М.Н. взять участие в создании и развитии инженерно-транспортной и социальной инфраструктуры г.Суходольска на условиях договора с городским советом в соответствии с нормами действующего законодательства.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА